
ZARZĄDZENIE NR 224/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów 
prowadzone przez Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego rozpoczynające się 

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Warunków i trybu rekrutacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 
2021/2022 stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
nr 56/2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów 
kwalifikacji na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2021/2022 zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów prowadzone przez 
Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego, powołanej zarządzeniem 
nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnych w roku akademickim 2021/2022 odwołuje się:
1) mgr Beatę Jasiukiewicz - członka komisji;
2) mgr Kamila Majerskiego - członka komisji.

2. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów prowadzone przez 
Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego, powołanej zarządzeniem 
nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnych w roku akademickim 2021/2022 odwołuje się z dniem 
31 października 2021 r. mgr Malwinę Siemiątkowską - członka komisji.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2021 r.


